A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

Considerando o Ofício nº 062/2025 do Município de Anitápolis.

APROVA

Art.  1º  A  solicitação  de  recurso  federal  de  emenda  parlamentar,  proposta  nº

63000722922202500, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),

em parcela única, para o Incremento ai Piso da Atenção Primária à Saúde - PAP, no

Município de Anitápolis.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde

Coordenador CIB/SES